
Dni Gminy Gnojnik  5-6 lipca  

Tradycyjnie na początku lipca odbędę  się Dni Gminy Gnojnik połączone wraz z 

Jarmarkiem Produktów Lokalnych.  

5 lipca  obfitował będzie w wydarzenia sportowe. O godz. 14.00 rozpoczną się  biegi 

przełajowe przeznaczone dla dzieci młodzieży i dorosłych. Amatorzy walczyć będą  o złote, 

srebrne i brązowe trampki. Następnie tradycyjnie jak co roku zostanie rozegrany turniej piłki 

nożnej pomiędzy drużynami trampkarzy, juniorów i seniorów  LKS-ów  z terenu gminy 

Gnojnik o puchar wójta, przewodniczącego rady gminy i dyrektora Centrum Kultury.   Po 

wydarzeniach sportowych, na scenie zagości zespół ABBA COVER BAND. Natomiast 

wieczorem na gnojnickiej scenie wystąpi jeden z najbardziej znanych  zespołów pop-

rockowych w Polsce. O godz. 21.30 zapraszamy wszystkich na koncert zespołu „ŁZY”. 

Największe przeboje grupy to: „Oczy szeroko zamknięte”, „Agnieszka”, „Narcyz”, „Jestem jaka 

jestem”, „Gdybyś był”, „Puste słowa”, „Niebieska sukienka”. 

Po koncercie zapraszamy na dyskotekę przy dźwiękach najpopularniejszych polskich i 

zagranicznych hitów.    

6 lipca rozpoczynamy o godz. 14.00  prezentacją dzieci przedszkolnych  z terenu gminy 

Gnojnik. Następnie rozpocznie się konkurs wokalny dla dzieci i młodzieży ze szkół 

podstawowych i gimnazjów z terenu gminy Gnojnik. Wokalistów oceniało będzie jury w 

składzie m.in.  Arek Kłusowski finalista programu The Voice of Poland. Wszyscy 

uczestnicy konkursu otrzymają pamiątkowe dyplomy i upominki, natomiast zwycięzcy oprócz 

nagród rzeczowych, nagrają płytę ze zwycięska piosnką i gościć będą  na antenie radia PLUS 

w Krakowie, gdzie przeprowadzony będzie z nimi wywiad. Przez cały dzień nie zabraknie 

programu dla najmłodszych, malowania twarzy i innych ciekawych atrakcji. Następnie na 

scenie zaprezentują się rodzime zespoły „Błysk” i „Szkraby”. Podczas imprezy  gościć 

będziemy uczestnika programu MasterChef – Daniela Hucika , który specjalnie dla 

uczestników przygotuje małe co nieco na olbrzymiej patelni, każdy będzie mógł degustować 

przygotowane potrawy. Nie zabraknie konkursu na najsmaczniejszą potrawę ze śliwką, do 

którego zapraszamy Koła Gospodyń Wiejskich  i innych miłośników gotowania. Na scenie 

zaprezentuje się  finalista programu The Voice of Poland Arek Kłusowski śpiewając 

największe światowe i polskie hity. Nie zabraknie emocji sportowych na specjalnie 

przygotowanym pneumatycznym polu gry będziemy emocjonować się grą  Mega Piłkarzyków 

czyli zawodników sportowych.  Wieczorem o godz. 21.00 zapraszamy na koncert zespołu 

„LACHERSI” uczestników programu Must Be The Music.  

 

 



Dodatkowe atrakcje: Jarmark Produktów Lokalnych z całego obszaru „Śliwkowego 

szlaku”, degustacja potraw, konkurs na najlepszą potrawę ze śliwką, wesołe miasteczko, 

konkursy z nagrodami, stoiska handlowe oraz gastronomiczne i promocyjne, okazja do 

uwieńczenia swojego wizerunku na okładce Gazety Krakowskiej.   

 

Organizator:  Centrum Kultury w Gnojniku 

Honorowy patronat nad impreza objął : WÓJT GMINY GNOJNIK  

Partner: Powiat Brzeski  
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współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach działania Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju 
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